l’émission de 107 parts sociales nouvelles de 10 € chacune, pour porter le capital de 35
500 € à 36 570 €, ce qui entraîne la publication des mentions suivantes : Ancienne
mention : Le capital social est fixé à TRENTE CINQ MILLE CINQ CENTS EUROS (35
500 €). Il est divisé en TROIS MILLE CINQ CENT CINQUANTE (3 550) parts de DIX
EUROS (10 €) de valeur nominale chacune, entièrement libérées. Nouvelle mention : Le
capital social est fixé à TRENTE SIX MILLE CINQ CENT SOIXANTE DIX EUROS (36
570 €). Il est divisé en TROIS MILLE SIX CENT CINQUANTE SEPT (3 657) parts de DIX
EUROS (10 €) de valeur nominale chacune, entièrement libérées. Le dépôt sera effectué
au Greffe du Tribunal de Commerce de RENNES. Pour avis Me Katrin DUPUIS

Consulter cette annonce en ligne

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l034509/